"Alex" <alex@oajl.cz>

Jsem pan Sare Ouedraogo. Já pracovat v jedné z
hlavních bank zde v Burkina Faso, chci, aby
banka převést peníze vlevo náš zesnulý zákazník
je cizinec z Koreje. můžete investovat tyto
peníze a také pomoci chudým "částka hodnota na
13.300.000 dolarů (třináct milionů tři sta tisíc
amerických dolarů), vlevo na jeho účtu stále
nevyzvednuté. více informací vám bude
poskytnuta, pokud máte zájem.
S pozdravem pan Sare Ouedraogo

Podvodné články s celebritami

Stránka vypadá jako skutečný web
se zpravodajstvím. Ve skutečnosti
ji vytvořil podvodník.